FRESKCO TRADING S.A.

Guayaquil, 17 de Noviembre del 2008

Señor abogado NICOLÁS NEMESIO JALCA PARRALES Ciudad.-

Ros 32783-n-04.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía FRESKCO TRADING S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a Usted para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el período de CINCO AÑOS, por lo que en el ejercicio de su cargo, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual, de conformidad con lo dispuesto en su Estatuto Social. Usted reemplaza al señor XAVIER EDUARDO ANDRADE ABUDEYE, el mismo que renunció el 14 de noviembre del 2008.

El estatuto social de la compañía **FRESKCO TRADING S.A.**, consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor **IVOLE ZURITA ZAMBRANO** el 8 de Marzo del 2004, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 25 de marzo de 2004.

Atentamente.

NATHALY MACHUCA GUERRERO SECRETARIA AD-MÓC DE LA SESIÓN

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **FRESKCO TRADING S.A.**-Guayaquil, 17 de Noviembre del 2008

NICOPÁS NEMESIO JALCA PARRALES C.C. #: 090527047-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinte de Noviembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FRESKCO TRADING S.A., a favor de NICOLAS NEMESIO JALCA PARRALES, a foja 144.734, Registro Mercantil número 25.297. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 34.967, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 63706

REVISADO POR:

GO TO TO THE PORT OF THE PORT

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA